

Leicester City Leicestershire County and Rutland

From the office of: Corporate Governance Team
Telephone: 0116 295 0927
Email address: lcfoi@leics.nhs.uk
Our ref: G130712LC

10 August 2012

By e-mail to: request-121859-8a50b6d3@whatdotheyknow.com

City Headquarters
St John's House, 30 East Street
Leicester LE1 6NB
Tel: 0116 295 1400

County Headquarters
Lakeside House, 4 Smith Way
Grove Park, Enderby
Leicestershire LE19 1SS
Tel: 0116 295 7500

Dear Mr Goodchild

Freedom of Information Request G130712LC: Information regarding new surgeries or Medical Centres

Thank you for your request, received by NHS Leicester City on 13 July 2012, for information under the Freedom of Information Act 2000. Please find our response as listed below.

For ease of reference your question is in italics with the response directly below:

Response from NHS Leicester City (NHS LC) :

Question: *Please can you inform me of any new surgeries/GP practices/medical centres that are due to be built or open in 2012 and 2013 within this area.*

Response: NHS LC can confirm that there are two GP led developments currently in progress for the year 2012/13 as follows :

1. There is a new Health Centre for students of Leicester University planned to open March 2013, based at the Freemans Common site.
2. Dr Sadhev, 705 Aylestone Road, Leicester, LE2 8TG

If you have any further queries relating to this matter please do not hesitate to make contact.

Yours sincerely

K Issa
Corporate Governance Risk and Assurance Officer